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朝日新聞社・長野県高等学校野球連盟
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2019年7月17日(水) 12時30分 良

晴14時28分

松本市野球場

飯山 岡谷南 上條　　亮

高野　　智 山田四七夫 今井　　徹 小林南美1時間58分
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Ⅱ

5-3

Ⅲ

6 丸山　隼平(2)
4 宮原　貫大(5)
5 小野　竜哉(8)
1 飯田　武尊(9)
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3 3 大川　陸 1左
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21
31
41

4 4 若林　陽生 2右

12
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32
42

7・8 8 小山　京介 3右

13
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43

9 20 青木　大地 4右

7 18 森　大河 14両
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44

8・9 9 小林　昂聖 5右
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5 15 村松　諒 6右
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2 2 倉科　勇雅 7左
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6 6 石澤　太一 8右
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1 1 岡田　恵太 9左
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29
39
49

投手名 投球回 三振 失点 暴投 投手名 投球回 三振 失点 暴投球数 球数
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35 6 10 6 110 613



シ
｜
ト

背
番
号

失

策

三

振

残

塁

盗

塁

打

点

安

打

得

点

打

数
打
順

得　　　　点

合

計
投　球　数

犠
打
飛

四
死
球

打    安    振    球四
死
球

三

　
振

安

　
打

打

　
数

打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球 打    安    振    球

後　　　　　　　攻

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 合計 備
　
考

12 13 14 15

1

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4-3

Ⅰ

2-3

Ⅱ

Ｋ
Ⅲ

0 0 3 2 0 0 1 0 0 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

飯山
岡谷南

岡谷南

8

56

 
T.O

STO
2-5

Ⅱ

1-6
FC

6 4

 

1-4

Ⅰ

 

Ｋ
Ⅲ

6-3

 

4

Ⅱ

Ｋ
Ⅲ

DB

91

 

1-4

Ⅰ

Ｋ
Ⅰ

3

Ⅱ

8

Ⅲ

8

Ⅲ

5-3

Ⅰ

DB
 

小松　拓実 Ｋ
Ⅱ

5

Ⅰ

f7

Ⅱ

4-3

 

3

Ⅲ

8 小山　京介(3)
7 森　大河(4)
9 小林　昂聖(5)
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5・6 5 丸山　隼平 2左

12
22
32
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2 2 小池　龍 3左

13
23
33
43

9 9 五味　音央 4左

14
24
34
44

1・4 4 宮原　貫大 5右

15
25
35
45

3 3 石井　柚輝 6右
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26
36
46

7 7 百瀬　亮太 7右

17
27
37
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4・5 14 小野　竜哉 8右

18
28
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48

6 6 篠原　健吾 9左

PH 13 小松　拓実 19右

1 1 飯田　武尊 29左
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記　録　の　集　計

チ　ー　ム　の　記　録
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チーム投手成績

35 6 10 3 2 0 17 6 11 02 110 6 .286

27 0 4 0 0 0 4 0 03 01 27 6 .148

飯山

岡谷南

27 11 0 0 0 1 1.000

27 11 1 0 0 0 .974
個　人　打　撃　成　績（飯山） 投　　手　　成　　績（飯山）

1岡田　恵太 0 33 27 121 9 4 0 1 27 0 0 0 0 0.005大 川 　 陸 5 1 1 0 1 0 3 0 0 00 00 0 01 0 0 .200 .600 .200 .000〔3〕 0左

5若林　陽生 4 1 2 0 0 0 2 1 0 00 00 0 12 0 2 .500 .500 .600 1.00〔4〕 0右

5小山　京介 4 1 2 1 0 0 3 2 0 00 01 0 00 0 2 .500 .750 .600 1.00〔7〕・8 0右

4青木　大地 4 0 1 1 0 0 2 1 0 00 00 0 01 0 0 .250 .500 .250 .500〔9〕 0右

0森 　 大 河 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0 00 0 0 .000 .000 .000 .0007 0両

4小林　昂聖 4 0 1 0 0 0 1 0 0 00 00 0 00 0 1 .250 .250 .250 .000〔8〕・9 0右

4村 松 　 諒 3 0 0 0 0 0 0 0 0 01 00 0 01 0 0 .000 .000 .000 .000〔5〕 0右

4倉科　勇雅 4 1 1 0 1 0 3 0 0 00 00 0 02 0 0 .250 .750 .250 .000〔2〕 0左

4石澤　太一 3 2 1 0 0 0 1 0 1 00 01 0 00 0 0 .333 .333 .500 .000〔6〕 0右

4岡田　恵太 4 0 1 1 0 0 2 2 0 00 00 0 03 0 1 .250 .500 .250 .500〔1〕 0左

1 0 33 27 121 9 4 0 1 27 0 0 0 0 0.00



記　録　の　集　計

チ　ー　ム　の　記　録

チ　ー　ム　名
打　撃　成　績
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四
球

位置
妨

出

チーム投手成績

35 6 10 3 2 0 17 6 11 02 110 6 .286

27 0 4 0 0 0 4 0 03 01 27 6 .148

飯山

岡谷南

27 11 0 0 0 1 1.000

27 11 1 0 0 0 .974
個　人　打　撃　成　績（岡谷南） 投　　手　　成　　績（岡谷南）

0宮原　貫大 0 22 19 88 5 5 0 2 16 0 0 5 2 3.60

0飯田　武尊 0 17 16 58 4 5 0 0 04 0 0 1 1 2.25

4平沼　玄輝 4 0 1 0 0 0 1 0 0 00 00 0 00 0 1 .250 .250 .250 1.00〔8〕 0左

4丸山　隼平 4 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0 00 0 0 .000 .000 .000 .000〔5〕・6 0左

4小 池 　 龍 4 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0 03 0 0 .000 .000 .000 .000〔2〕 0左

4五味　音央 3 0 2 0 0 0 2 0 0 10 01 0 01 0 1 .667 .667 .750 .000〔9〕 0左

4宮原　貫大 3 0 1 0 0 0 1 0 0 01 00 0 00 0 2 .333 .333 .333 .000〔1〕・4 0右

4石井　柚輝 3 0 0 0 0 0 0 0 0 01 00 0 01 0 0 .000 .000 .000 .000〔3〕 0右

3百瀬　亮太 3 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0 01 0 0 .000 .000 .000 .000〔7〕 0右

3小野　竜哉 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0 20 0 2 .000 .000 .667 .000〔4〕・5 0右

1篠原　健吾 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 00 0 00 0 0 .000 .000 .000 .000〔6〕 0左

1小松　拓実 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0 01 0 0 .000 .000 .000 .000PH 0右

1飯田　武尊 1 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0 00 0 0 .000 .000 .000 .0001 0左 0 0 39 35 146 9 10 0 2 110 0 0 6 3 3.00
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